
F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016

ADULTES ADULTES ADULTES ADULTES

Nom Total Nom Total Nom Total Nom Total

1 CALLENS 81,40 1 SERVAGENT 80,85 1 TRICOIT 83,40 1

2 MOULIN 78,50 2 BERNARD 78,40 2 CARRA 75,70 2

3 BEUCHAT 78,00 3 PREDAN 77,85 3 VEZANT 73,45 3

4 VEYRET 76,45 4 BARATTIN 76,50 4 SABATON 70,85 4

5 PERLAUT 75,30 5 ROJAT 68,25 5 GAILLARD 67,20 5

6 DEBIEZ 74,95 6 JANY 67,45 6 MARTIN 66,10 6

464,60 449,30 436,70 0,00

PUPILLES PUPILLES PUPILLES PUPILLES

Nom Total Nom Total Nom Total Nom Total

1 POMMATAU 85,65 1 ROUX 79,35 1 MATZ 83,50 1

2 BEUCHAT 84,05 2 BOURDAT 76,60 2 NOURIKYAN 79,70 2

3 EFIMOFF 83,70 3 DESTOMBES 76,60 3 MILLION 78,70 3

4 RICARD 83,40 4 TONARELLI 73,75 4 ALSCHER 75,40 4

5 JOURDAN 83,20 5 RIOU 72,55 5 BLANC 73,20 5

6 HAMEAU 77,40 6 GELAS 71,35 6 TOUSSAINT 70,85 6

497,40 450,20 461,35 0,00

TOTAL 962,00 TOTAL 899,50 TOTAL 898,05 TOTAL 0,00

Champion départemental adulte TRICOIT 83,40

Champion départemental pupille POMMATAU 85,65

CLASSEMENT

1 962,00

2 899,50

3 898,05

ST MARCELLIN

LA FRATERNELLEAVANT-GARDE TURRIPINOISE ST MARCELLIN

AVANT-GARDE TURRIPINOISE

LA FRATERNELLE

CHALLENGE MIGNOT
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016

Nom Total Nom Total Nom Total

BONFILS 78,25 CHEVALIER 78,80 DUCELLIER 76,05

LUNEL 69,30 CHELMAS-TRAPAND 76,65 ARGAUT 70,90

MURARD 67,00 LUDWIG 75,35 COASSE 59,61

MAURIN 66,95 JAMET 73,50 BOUDIN 57,01

MURARD 65,75 GENEVEY 72,50 CARTALIER 56,36

JAMBOIS 65,05 LUDWIG 70,80 DUPONT 52,46

412,30 447,60 372,37

Nom Total Nom Total Nom Total

FILLON 70,65 RUBAGOTTI 75,15 CHARVET 62,45

LIERMIER 68,05 BOIRON 73,60 VACHON 61,75

CESTARO 65,40 RUIU 71,15 CARIOU CORTINOVIS 47,39

DELACHENAL 65,30 TERROT 71,10

GIROUD 53,37 TORTEL 67,20

MEDARD 67,15

322,77 425,35 171,59

1 447,60

2 425,35

3 412,30

4 372,37

5 322,77

6 171,59CHARTREUSE GYM

AVENIR DE ROMANS

ETOILE DE VOIRON

SENTINELLE DES ALPES

LEGION VIENNOISE

UG MONTELIMAR

CLASSEMENT

SENTINELLE DES ALPES UG MONTELIMAR

AVENIR DE ROMANS ETOILE DE VOIRON LEGION VIENNOISE

CHARTREUSE GYM

CHALLENGE DEPARTEMENTAL
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
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1 ELGOYHEN Taho AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 40,85 1 10,25 1 10,80 1 10,50 1 9,30

2 ETIENNE Mathys AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 40,75 1 10,00 1 10,80 1 10,30 1 9,65

3 REYES Raphaël AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 40,15 1 10,45 1 10,40 1 10,60 1 8,70

4 DENTANT Lilian JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 39,70 1 10,00 1 11,00 1 10,10 1 8,60

5 CLAVEL Hugo AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 39,45 1 9,90 1 9,70 1 10,60 1 9,25

5 VILAR Estéban AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 39,45 1 10,15 1 10,60 1 10,50 1 8,20

7 RABAH BELAOUADIAyoub JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 39,25 1 9,85 1 10,90 1 10,40 1 8,10

8 FATHALLAH SHAHINE EDV GYM VOIRON 39,20 1 9,25 1 11,00 1 9,60 1 9,35

9 PONTEIRA William AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 38,40 1 9,40 1 10,20 1 9,80 1 9,00

10 ROLLAND Mathys AVENIR DE ROMANS 38,00 1 10,20 1 10,70 1 10,60 1 6,50

11 TALBI Roman AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 37,85 1 9,55 1 9,80 1 10,00 1 8,50

11 MARTIN Samuel JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 37,85 1 9,90 1 10,30 1 9,40 1 8,25

13 RICHARD Mattys JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 37,15 1 9,35 1 10,10 1 9,70 1 8,00

14 CARIOU CORTINOVISMATISS CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 36,45 1 10,05 1 10,80 1 10,60 1 5,00

15 BROUSSARD RUDY LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 36,05 1 9,65 1 10,60 1 9,10 1 6,70

16 BOUKAMI-CANEL Yanis AVENIR DE ROMANS 35,05 1 9,25 1 10,30 1 9,50 1 6,00

17 ZAZANE Ilyès AVENIR DE ROMANS 34,30 1 8,80 1 10,20 1 9,30 1 6,00

PUPILLES 1er DEGRÉ
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
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1 LIMONIER ENZO LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 46,35 2 10,95 2 11,90 2 11,70 2 11,80

2 COASSE Robin LEGION VIENNOISE VIENNE 45,85 2 11,55 2 11,40 2 11,50 2 11,40

3 LUDWIG FRIDOLIN EDV GYM VOIRON 45,05 2 10,95 2 11,10 2 11,50 2 11,50

4 CASTET JORYS LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 44,85 2 11,15 2 10,90 2 11,50 2 11,30

5 ROLLAND LEO LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 44,75 2 10,80 2 10,80 2 11,60 2 11,55

6 VEYSILLIER-GARDENNicolas AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 44,65 2 10,95 2 11,50 2 11,10 2 11,10

7 BERTHE Christophe AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 44,40 2 10,95 2 11,20 2 11,10 2 11,15

8 FURLANO Lyam JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 44,35 2 11,00 2 11,00 2 11,70 2 10,65

9 LOVATIN Thomas JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 44,20 2 11,15 2 10,90 2 11,10 2 11,05

10 GIMENEZ NICOLAS EDV GYM VOIRON 43,90 2 10,80 2 11,20 2 11,20 2 10,70

10 MANOIR Erwan AVENIR DE ROMANS 43,90 2 11,30 2 11,60 2 10,00 2 11,00

12 BOUDIN Jolan LEGION VIENNOISE VIENNE 43,85 2 10,25 2 10,30 2 11,90 2 11,40

13 QUEIROGA Jérémiah AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 43,75 2 11,20 2 11,60 2 10,80 2 10,15

14 TORRES JESSY LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 43,55 2 10,15 2 11,00 2 11,60 2 10,80

15 BONNEFOY Mathéo AVENIR DE ROMANS 43,50 2 9,60 2 11,60 2 11,60 2 10,70

16 GUILLIMIN GAETAN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 43,35 2 9,95 2 11,10 2 11,20 2 11,10

16 CARTALIER Loris LEGION VIENNOISE VIENNE 43,35 2 10,85 2 10,70 2 11,30 2 10,50

18 VONGSA Khensay AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 43,30 2 10,80 2 11,30 2 11,30 2 9,90

19 RIGOLLIER Loris AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 43,15 2 10,60 2 10,60 2 10,90 2 11,05

20 JULLIEN-PALLETIERValentin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 42,45 2 9,85 2 10,60 2 11,10 2 10,90

20 ARSELIN GIORGIO LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 42,45 2 9,75 2 11,20 2 11,10 2 10,40

22 JUSTON AUBIN UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 42,40 2 10,40 2 10,70 2 11,20 2 10,10

22 LONGUEEPEE LEO-PAUL EDV GYM VOIRON 42,40 2 10,50 2 11,10 2 10,70 2 10,10

24 HAVEN Lucas JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 42,35 2 10,40 2 10,80 2 10,90 2 10,25

25 PIL Robin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 42,25 2 9,55 2 10,90 2 11,30 2 10,50

26 MICHEL Merwann AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 41,70 2 9,50 2 10,90 2 10,90 2 10,40

27 GIROUD Rémi SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 41,05 2 9,55 2 9,60 2 10,80 2 11,10

28 DUPONT Hugo LEGION VIENNOISE VIENNE 40,35 2 11,00 2 6,80 2 11,70 2 10,85

29 GALLAND NATHAN UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 38,00 2 10,50 2 10,60 2 6,80 2 10,10

30 GENTON Baptiste AVENIR DE ROMANS 37,50 2 10,50 2 6,80 2 10,10 2 10,10

31 VIGNE TRISTAN UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 36,80 2 6,80 2 10,90 2 10,10 2 9,00

32 SCHWEITZER MAEL UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 34,20 2 6,60 2 9,10 2 9,00 2 9,50

33 CATHENOZ MATHYS UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 33,50 2 9,80 2 6,80 2 6,20 2 10,70

PUPILLES 2ème DEGRÉ
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
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1 TOUSSAINT MAXIME LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 70,85 4 12,05 3 10,60 4 12,00 4 12,75 3 12,05 3 11,40

2 BIZART TOM EDV GYM VOIRON 69,90 3 11,55 3 11,50 3 12,20 3 11,70 2 11,70 2 11,25

3 PELISSON Lucas AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 67,20 3 11,55 3 11,30 3 12,30 2 9,90 2 11,50 2 10,65

4 JACQUET Nolan AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 66,90 3 11,65 3 11,20 3 12,00 3 10,00 2 11,30 2 10,75

5 MINIERE MAXIM UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 65,80 3 10,55 3 10,80 3 11,10 3 11,15 3 11,15 3 11,05

6 ROUYER AXEL EDV GYM VOIRON 65,30 3 11,85 3 6,60 3 12,25 3 11,40 3 11,70 3 11,50

7 CHARVET MAYEUL CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 62,45 2 9,75 3 6,50 3 12,30 3 11,50 2 11,40 2 11,00

8 LEBRUN ARTHUR UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 60,20 4 11,20 3 6,70 3 10,30 3 10,35 3 11,25 3 10,40

9 MONFRAI ZACHARY UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 59,00 3 10,25 3 6,00 3 10,80 3 10,80 3 10,30 3 10,85

10 LEBRUN JULES UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 54,60 4 6,40 3 6,50 3 12,05 3 11,70 3 11,20 3 6,75

11 LEBEAUD Mattéo AVENIR DE ROMANS 49,15 4 11,15 3 5,50 3 10,30 3 6,70 3 5,15 2 10,35

Classement Poussins - Nés en 2005-2006
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
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1 EFIMOFF Lucas AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 83,70 5 14,50 4 12,90 5 14,30 5 13,50 5 14,20 5 14,30

2 MATZ CLEMENT LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 83,50 5 13,75 4 13,20 4 13,35 5 14,70 5 14,55 5 13,95

3 MILLION NATHAN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 78,70 4 13,10 4 13,00 4 13,55 5 13,50 4 13,00 4 12,55

4 HAMEAU Nathan AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 77,40 5 13,20 3 11,90 4 13,15 5 13,50 4 13,55 5 12,10

5 LUDWIG FABIAN EDV GYM VOIRON 75,35 4 11,75 4 12,70 4 12,95 3 12,50 4 13,20 4 12,25

6 JAMET ROMAIN EDV GYM VOIRON 73,50 4 11,25 3 11,70 4 12,80 5 13,20 3 12,35 4 12,20

7 BLANC TITOUAN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 73,20 3 11,55 3 12,10 3 12,40 4 12,30 4 12,90 3 11,95

8 RUIU JULES UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 71,15 4 11,95 4 11,30 3 11,15 4 12,85 3 11,90 3 11,60

9 TERROT EVAN UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 71,10 4 11,80 3 11,40 3 12,10 4 12,20 4 12,25 3 11,35

10 LUDWIG FREDERIC EDV GYM VOIRON 70,80 3 11,20 3 11,80 3 12,60 4 12,30 3 11,40 4 11,50

11 DICHAMP REMI LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 70,40 3 12,20 3 11,40 3 11,95 4 12,15 2 11,30 3 11,40

12 MARGERIE RAPHAEL LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 70,25 3 11,65 3 10,80 3 12,25 4 12,05 2 11,40 3 12,10

13 ARATA Johann JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 70,10 3 11,55 3 12,30 3 12,35 3 11,80 3 11,40 3 10,70

14 LUNEL Liam AVENIR DE ROMANS 69,30 5 13,15 3 11,10 4 12,30 4 11,70 3 10,30 3 10,75

15 TORTEL NALOE UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 67,20 3 11,15 3 11,80 3 11,60 4 11,90 3 10,25 2 10,50

16 MAURIN Jérémy AVENIR DE ROMANS 66,95 4 11,05 3 10,70 4 12,40 4 11,30 3 11,00 3 10,50

17 MOTTIN Florian AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 66,45 3 11,65 3 10,80 3 11,60 3 11,15 2 10,85 2 10,40

18 GOMES ADRIEN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 66,10 4 11,75 3 6,70 3 12,30 4 11,50 3 11,85 3 12,00

19 GAILLARD KILLIAN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 65,95 3 10,50 3 11,00 3 12,00 4 11,10 2 10,75 2 10,60

20 MURARD Cillien AVENIR DE ROMANS 65,75 5 6,30 3 11,00 4 12,05 4 12,35 4 12,65 3 11,40

21 DE MONTVALONHugo AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 65,40 3 11,40 3 10,10 3 11,30 3 11,15 2 10,80 3 10,65

22 LIABEUF Benjamin AVENIR DE ROMANS 62,75 4 11,20 3 10,30 4 6,50 4 11,10 4 12,45 3 11,20

23 FRICK ELIE UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 62,70 3 11,95 3 6,80 3 11,65 3 10,90 3 11,00 2 10,40

24 VACHON AUGUSTIN CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 61,75 2 10,85 3 11,20 3 11,65 3 6,90 2 11,20 2 9,95

Classement Benjamins - Nés en 2003-2004
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F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
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1 POMMATAU Aurélien AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 85,65 85,65 5 14,50 4 13,70 4 13,80 5 14,50 5 14,90 5 14,25

2 BEUCHAT Ronan AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 84,05 84,05 5 14,45 4 12,80 4 13,70 5 14,40 5 14,40 5 14,30

3 RICARD Lucas AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 83,40 83,40 5 14,05 4 13,60 4 13,55 5 14,25 5 14,10 5 13,85

4 JOURDAN Axel AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 83,20 83,20 5 14,30 4 13,60 4 13,70 5 14,10 5 14,40 5 13,10

5 NOURIKYAN EVAN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 79,70 79,70 5 13,50 4 12,40 4 13,15 5 14,25 4 13,40 4 13,00

6 ROUX Vianney JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 79,35 79,35 4 11,70 4 13,70 4 13,15 4 13,20 4 13,50 5 14,10

7 CHEVALIER PIERRE EDV GYM VOIRON 78,80 78,80 5 13,45 4 12,80 4 13,05 5 13,65 4 13,35 4 12,50

8 BONFILS Mathieu AVENIR DE ROMANS 78,25 78,25 5 13,25 4 12,60 4 12,85 5 13,90 4 13,15 5 12,50

9 BOURDAT Alex JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 76,60 76,60 5 12,60 4 12,70 4 12,60 5 14,20 4 12,65 4 11,85

9 DESTOMBES Camille JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 76,60 76,60 4 12,60 4 12,20 4 12,60 5 13,40 4 12,90 5 12,90

11 DUCELLIER Florian LEGION VIENNOISE VIENNE 76,05 76,05 5 13,05 3 10,80 4 13,05 5 13,55 4 13,50 3 12,10

12 ALSCHER TOM LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 75,40 75,40 4 11,70 3 12,10 4 13,40 5 13,80 3 11,60 4 12,80

13 RUBAGOTTI LUCAS UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 75,15 75,15 5 13,15 5 6,90 5 14,30 5 14,35 5 13,80 5 12,65

14 TONARELLI Enzo JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 73,75 73,75 5 13,35 3 11,50 4 13,00 4 12,40 3 11,75 4 11,75

15 BOIRON FLORIAN UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 73,60 73,60 3 11,75 3 12,90 3 11,95 5 14,20 4 12,75 3 10,05

16 ROJON Antonin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 73,25 73,25 4 11,90 3 12,80 4 13,00 4 12,75 2 11,30 2 11,50

17 RIOU Mathias JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 72,55 72,55 4 12,80 3 11,20 4 12,50 4 12,40 3 11,60 4 12,05

18 GELAS Enzo JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 71,35 71,35 3 11,20 3 11,40 4 12,45 4 11,95 3 12,60 4 11,75

19 ARGAUT Alan LEGION VIENNOISE VIENNE 70,90 70,90 5 12,00 3 10,50 4 12,50 5 13,00 3 12,25 3 10,65

20 MURARD Mathys AVENIR DE ROMANS 67,00 67,00 3 11,40 4 12,90 3 11,85 4 6,90 4 12,55 3 11,40

21 GENIN Gaby JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 65,55 65,55 3 10,40 3 6,80 3 11,95 5 14,00 4 11,40 2 11,00

22 JAMBOIS Rémi AVENIR DE ROMANS 65,05 65,05 4 6,50 4 11,10 4 12,65 4 11,90 3 11,80 3 11,10

23 LARUE Arnaud AVENIR DE ROMANS 65,00 65,00 5 6,30 3 11,80 3 10,90 5 13,40 3 11,20 2 11,40

24 ROUYER YOHAN EDV GYM VOIRON 52,65 52,65 4 6,50 3 11,10 4 12,50 4 0,00 3 11,95 3 10,60

Classement Minimes - Nés en 2001-2002
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1 BEAUTHEAC Jérôme UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 66,70 5 12,35 1 9,40 1 10,20 4 11,80 3 12,60 2 10,35

2 VEGA Loup UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 60,85 3 10,40 1 8,80 1 9,55 4 12,40 1 10,55 1 9,15

3 MACAIRE Gillian AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 56,15 2 3,00 2 10,00 1 10,35 4 12,50 1 10,50 1 9,80

4 CHEVALLIER LAURENT LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 55,65 1 8,85 1 6,90 1 9,15 3 10,70 1 10,20 1 9,85

5 CALSOLARI Thomas AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 51,40 1 4,55 2 9,20 1 9,20 2 10,80 1 9,45 1 8,20

ADULTES 1er DEGRÉ
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1 GAILLARD CHRISTOPHE LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 67,20 2 10,20 2 11,00 2 10,55 4 12,50 3 12,20 2 10,75

2 REBOUL Raphaël AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 65,45 2 10,95 2 10,90 1 10,20 3 11,10 2 11,50 2 10,80

3 PAYRE Thomas JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 63,80 2 10,65 2 10,30 2 10,80 2 10,50 2 11,20 1 10,35

4 LEMERCIER Eric UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 63,20 2 11,30 2 9,70 1 9,95 3 10,60 2 11,05 2 10,60

5 SOULIER Gilles AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 63,00 2 10,45 2 10,40 1 10,10 3 10,50 3 11,65 2 9,90

6 FARCY Hugo AVENIR DE ROMANS 51,00 2 11,05 1 6,80 1 9,55 4 6,65 2 10,65 2 6,30
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1 CARRA VIVIEN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 75,70 3 12,50 2 11,50 2 11,50 5 14,10 4 13,50 3 12,60

2 GENEVEY JORIS EDV GYM VOIRON 72,50 3 11,75 2 10,60 3 12,00 4 12,90 4 13,00 3 12,25

3 VILLEBRUN Bastien AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 69,15 3 11,70 2 9,60 3 10,90 4 12,80 4 11,90 3 12,25

4 BLANCHARD THEO EDV GYM VOIRON 68,65 2 11,25 3 10,40 1 10,45 3 11,40 4 13,40 3 11,75

5 RACLE NATHAN EDV GYM VOIRON 67,50 2 10,25 2 11,00 2 10,85 3 11,00 3 12,35 3 12,05

6 JANY Emile JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 67,45 3 11,90 2 9,60 2 10,70 4 12,40 3 11,25 3 11,60

7 CHARLES Raphaël AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 67,00 3 10,35 3 10,80 1 10,20 3 11,05 3 12,35 3 12,25

8 MARTIN HERVE LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 66,10 2 10,95 2 9,60 1 9,60 4 12,50 3 11,25 3 12,20

9 LECORGUILLIER Mathieu AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 65,60 3 6,70 2 10,80 2 10,90 4 13,20 3 12,30 3 11,70

10 DELOCHE VALENTIN LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 62,00 2 9,85 1 8,60 2 10,25 3 10,50 3 12,55 1 10,25

11 GENIN FREDERIC LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 58,95 3 6,50 3 5,50 2 10,60 4 12,20 4 12,95 3 11,20

12 NAVE Victor AVENIR DE ROMANS 51,60 3 5,95 1 6,80 1 9,65 4 11,90 3 10,70 3 6,60

ADULTES 3ème DEGRÉ

Mignot 2016 (2) - A3 10 / 13



F.S.C.F - C.D.D. Championnat Départemental Mignot LA TOUR DU PIN le 7 février 2016
C

la
s

N
o

m Prénom Club TOTAL

D
e
g

 S
O

L

N
o

te
 S

O
L

D
e
g

 A
R

C
O

N
S

N
o

te
 A

R
C

O
N

S

D
e
g

 A
N

N
E

A
U

X

N
o

te
 A

N
N

E
A

U
X

D
e
g

 S
A

U
T

N
o

te
 S

A
U

T

D
e
g

 P
A

R
A

L
L

E
L

E
S

N
o

te
 P

A
R

A
L

L
E

L
E

S

D
e
g

 F
IX

E

N
o

te
 F

IX
E

1 MOULIN Samuel AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 78,50 5 12,80 4 12,30 3 12,60 5 13,50 4 13,75 4 13,55

2 BERNARD Nicolas JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 78,40 4 12,65 5 13,00 4 13,25 4 13,35 4 13,40 4 12,75

3 BEUCHAT Alexis AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 78,00 5 12,90 4 12,50 4 12,60 4 13,50 5 13,35 4 13,15

4 CHELMAS-TRAPANDALBAN EDV GYM VOIRON 76,65 3 11,90 4 12,00 3 12,55 4 13,10 4 13,55 4 13,55

5 BARATTIN Elie JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 76,50 4 11,95 4 12,00 3 12,15 4 13,40 4 13,70 4 13,30

6 VEYRET Matthieu AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 76,45 4 12,95 4 11,70 3 12,20 4 13,20 4 13,60 4 12,80

7 DEBIEZ Yanis AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 74,95 4 12,85 3 10,00 3 12,05 4 13,35 4 13,30 4 13,40

8 BOUILLON Vincent AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 73,80 4 11,90 4 11,50 2 10,95 4 13,30 4 13,50 4 12,65

9 DEBIEZ Cyril AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 73,70 4 11,60 2 10,90 3 11,95 4 13,10 4 13,65 4 12,50

10 ROUBY Quentin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 72,65 4 11,30 3 11,50 2 11,00 4 12,75 5 12,50 4 13,60

11 ROJAT Guillaume JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 68,25 5 12,90 3 4,70 4 12,45 4 13,20 4 12,25 4 12,75

12 BUISSON Benjamin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 67,90 3 12,15 3 6,40 2 10,90 4 12,75 4 12,25 4 13,45

13 MEDARD Aurélien UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 67,15 4 13,25 1 9,30 1 10,15 4 13,35 3 10,80 2 10,30

14 RUFFIER MONNETDavid JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 65,60 4 13,00 5 13,00 0 0,00 4 13,20 4 13,40 4 13,00

15 CESTARO Alexis SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 65,40 5 13,00 2 9,30 1 9,00 4 12,65 4 12,10 1 9,35

16 LIMONIER HUGO LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 63,35 4 12,50 2 9,00 2 11,20 4 12,95 4 6,05 3 11,65

17 CHENAVIER Martin AVENIR DE ROMANS 58,95 4 12,20 2 6,60 2 10,25 4 12,40 3 11,80 3 5,70
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1 TRICOIT FRANCIS LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 83,40 3 12,40 5 14,20 5 13,75 4 13,75 5 14,70 5 14,60

2 CALLENS Robin AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 81,40 5 13,80 4 12,20 4 13,25 5 13,90 5 13,85 5 14,40

3 SERVAGENT Célian JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 80,85 5 13,55 5 13,70 5 13,60 5 13,10 5 13,65 4 13,25

4 PREDAN Joris JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 77,85 5 13,70 4 11,40 4 11,75 4 13,45 5 13,35 5 14,20

5 PERLAUT Alexandre AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 75,30 5 13,15 5 6,60 5 14,10 5 14,45 4 13,10 5 13,90

6 VEZANT LEO LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 73,45 5 12,75 2 11,40 2 11,30 4 12,95 5 13,60 4 11,45

7 SABATON JEAN DAVID LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 70,85 5 13,65 4 11,20 4 13,00 5 13,40 5 6,90 4 12,70

8 FILLON Florian SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 70,65 5 13,05 2 10,80 1 9,35 4 13,45 5 13,80 3 10,20

9 LIERMIER Jean SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 68,05 3 11,70 4 6,00 4 12,70 5 13,35 5 12,30 3 12,00

10 DELACHENAL Winny SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 65,30 3 11,65 5 6,00 4 12,95 5 13,95 5 14,55 4 6,20
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1 RUFFIER MONNET David JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 65,60 4 13,00 5 13,00 0 0,00 4 13,20 4 13,40 4 13,00

2 BLANCHARD THEO EDV GYM VOIRON 58,25 2 11,25 3 10,40 1 10,45 3 11,40 4 13,40 3 11,75

3 GAILLARD CHRISTOPHE LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 57,00 2 10,20 2 11,00 2 10,55 4 12,50 3 12,20 2 10,75

4 MARTIN HERVE LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 56,50 2 10,95 2 9,60 1 9,60 4 12,50 3 11,25 3 12,20

5 LEMERCIER Eric UNION GYMNIQUE DE MONTELIMAR 53,50 2 11,30 2 9,70 1 9,95 3 10,60 2 11,05 2 10,60

6 GENIN FREDERIC LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 53,45 3 6,50 3 5,50 2 10,60 4 12,20 4 12,95 3 11,20

7 CHEVALLIER LAURENT LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 48,75 1 8,85 1 6,90 1 9,15 3 10,70 1 10,20 1 9,85
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